

## 合意単価

令和6年5月15日に締結した指谷山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年6月11日

(別添)

## 合意単価表

工事名 指谷山山腹工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
山腹工		式	1.0		2,802,000
治山土工		式	1.0		46,000
掘削工		式	1.0		46,865
掘削 (土砂)	人力施工、礫質土	m3	7.0	6,695	46,865
山腹基礎工		式	1.0		94,000
法切工		式	1.0		94,402
法切	人力施工	m3	11.0	8,582	94,402
山腹緑化工		式	1.0		2,626,000
整地工		式	1.0		365,979
斜面整地	人力施工	m2	394.8	927	365,979
筋工		式	1.0		922,636
かご枠筋工	K08型、詰石=購入、人力施工、 運搬距離=100m	m	22.0	39,386	866,492
丸太筋工	人力施工、材料支給、 運搬距離=130m	m	23.6	2,379	56,144
伏工		式	1.0		1,338,372
金網マット伏工	人力施工、種子無	m2	394.8	3,390	1,338,372
山腹工付属物設置工		式	1.0		36,000
山腹工標識板設置工		式	1.0		36,434
標識板	500×400×1mm、鋼製	枚	1.0	36,434	36,434
仮設工		式	1.0		405,000
仮設工		式	1.0		405,000
工事用道路工		式	1.0		123,372
敷鉄板敷設・撤去	機械施工 (対策型)、22×914× 1829mm	枚	46.0	2,682	123,372
治山土工		式	1.0		16,340
崩土取り除き工	機械施工 (対策型)	m3	10.0	1,634	16,340
伐開工		式	1.0		19,326
支障木処理	11本、0.29m3	m2	124.0	138	17,112
流木処理	機械施工 (対策型)	m3	6.0	369	2,214
産廃処理		式	1.0		246,260
産業廃棄物処分費 (建設発生土)		m3	28.0	2,052	57,456
産業廃棄物運搬経費 (建設発生土)	機械施工 (対策型)、運搬距離 =6.08km	m3	28.0	6,743	188,804
直接工事費		式	1.0		3,207,000
共通仮設費計		式	1.0		591,315
共通仮設費 (積上げ分計)		式	1.0		10,000
運搬費		式	1.0		10,883
基本運賃 (敷鉄板)		t	2.0	3,976	7,952
積込費+取卸し費 (敷鉄板)		t	1.0	2,931	2,931
共通仮設費 (率計上)		式	1.0		518,787
現場環境改善費 (率計上)		式	1.0		62,528
純工事費		式	1.0		3,798,315
現場管理費		式	1.0		1,879,748
工期延長等の現場維持費		式	1.0		0
工事原価		式	1.0		5,678,063
一般管理費等		式	1.0		1,322,480
契約保証		式	1.0		0
一般管理費等計		式	1.0		1,322,000
金額調整欄		式	1.0		0
工事価格		式	1.0		7,000,000
消費税相当額		式	1.0		700,000
請負金額		式	1.0		7,700,000

なお、本単価表に記載のない工種 (レベル2) が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別 (レベル4) が追加された場合の共通仮設費 (積上げ分) については、変更時の価格を基礎として協議する。